
Medlemsmøde	i	Senior	i	SIF,	onsdag	den	22.	marts	2023	kl.	14.00.	
	
Årsberetning	for	2022	
	
Vi	har	siden	sidste	medlemsmøde	mistet	følgende	mangeårige	medlemmer:	Hans-Henrik	
Svendsen	og	Gitte	Aalborg.	Lad	os	sammen	mindes	dem	med	et	øjebliks	stilhed.		….	Tak.	
	
Forårssæsonen	2022	startede	som	planlagt	den	1.	onsdag	i	januar.		
Det	årlige	medlemsmøde	blev	afholdt	den	23.	marts.	
	
Den	6.	april	fortalte	Bue	Kjems		om	organiseringen	af		de	mange	aktiviteter	i	forbindelse	med		
SIFs	store	100	års	jubilæum	i	2009.	Der	blev	ligeledes	vist	en	video	fra	den	festlige	fejring.	
	
Den	11.	maj		havde	vi	årets	udflugt	for	50	deltagere.	Målet	var	Københavns	havn	hvor	vi	på	en	2	
timers	rundfart	kom	gennem	flere	kanaler	og	nåede	helt	ud	til	Sluseholmen,	Sydhavnen	og	forbi	
Bryggen,	så	vi	fik	set	hvordan	de	seneste	årtiers	omfattende	boligbyggerier	har	erstattet	de	
tidligere	industriområder	bag	de	gamle	havnekajer.	Vejret	var	nogenlunde	med	os,	overskyet,	
tørt	men	med	en	frisk	brise.	Havnerundfarten	startede	og	sluttede	i	Nyhavn.	
Herfra	kunne	vi	gå	til	restaurant	Gilleleje	i	Nyhavn,	hvor	vi	havde	en	god	eftermiddag	med	en	
dejlig	frokost	i	de	hyggelige	kælderlokaler.		
	
Onsdag	den	1.	juni	kunne	vi	i	Siffen	gennemføre	den	traditionsrige	frokost	med	stegte	ål	og	
persillesovs	samt	underholdning	leveret	af	Kim	Preuthun	–	den	levende	jukebox.	
	
Efterårssæsonen	startede	den	5.	september,		
Vores	mangeårige	restauratør	Jakob	Tolsøe,	var	inden	sommeren	desværre	stoppet	i	Siffen.,	og	
en	ny	restauratør	startet.	Det	lykkedes	hurtigt,	at	få	aftalt	nogle	gode	særpriser	for	drikkevarer	
med	den	nye	restauratør,	og	efter	nogle	uger	lykkedes	det	også	at	opnå	en	acceptabel	løsning	
med	smørrebrød.	Det	var	dog	ikke	optimalt,	og	smørrebrødet	skulle	bestilles	1	uge	forinden.		
	
Det	lykkedes	ikke	at	afholde	et	foredrag	i	efteråret,	men	den	7.	december	kunne	vi	afholde	vores	
juleafslutning	på	normal	vis	med	julefrokost	og	efterfølgende	bankospil.	Der	var	54	deltagere.	
	
Generelt	
Judith	Katalin	har	i	13	år	trofast	ledet	Gymnastik	aktiviteten	(Pilates)	på	kyndig	vis.	
De	sidste	par	år	har	antallet	af	deltagere	til	gymnastik	aktiviteten	ikke	været	helt	
tilfredsstillende.	Antallet	er	dog	glædeligt	nok	steget	lidt	det	sidste	halve	år.	
	
Af	de	6	badminton	banetimer,	vi	har	til	rådighed,	benyttes	kun	de	3	banetimer	regelmæssigt,	
mens	de	4	tennis	banetimer	alle	er	betalt	og	bliver	fuldt	udnyttet	næsten	hver	eneste	uge.		
	
Billard	lokalet	er	hver	onsdag	fuldt	besat	med	højt	humør,	ligesom	de	øvrige	spil-aktiviteter	om	
eftermiddagen	som	regel	også	fungerer	på	samme	gode	niveau.	De	5	faste	spilborde	er	dog	nu	
reduceret	til	3	–	4	borde,	som	har	det	sjovt	frem	til	ca.	kl.	16.	
Medlemstallet	ligger	stabilt	omkring	de	80.		
		
Til	slut	skal	lyde	en	tak	for	den	gode	stemning	hver	uge,	tak	for	den	flotte	tilslutning	til	
arrangementerne	og	tak	til	bestyrelsen	for	et	godt	samarbejde.,	og	nu	glæder	vi	os	til	
samarbejdet	med	den	nye	restauratør	der	starter	den	1.	april.	


